בכל אופן התובע מצא עבודה ולמעשה לא נגרמו לו נזקים ובודאי לא בסכומים שתבע, שלא הוכחו.
- לפנינו העידו התובע מחד גיסא, ומנהל בית המרקחת ומנהלת משאבי אנוש של הנתבעת מאידך גיסא. התובענה החלה בבית משפט השלום והועברה לבית הדין לעבודה ביום 2.2.10.

## הכרעה

6. פרסום לשון הרע אסור על פי דין - חוק איסור לשון הרע תשכ"ה-1965 (להלן: החוק). בעקבות תיקון מס' 38 תשס"ט - 2009 תוקן סעיף 24 לחוק בית הדין, תשכ"ט-1969 לעבודה והסמכות לדון בתובענה זו, כאשר מתקיימים יחסי עובד ומעביד, הועברה לסמכותו הייחודית של בית הדין לעבודה.

איסור לשון הרע יש בו הגבלה על חופש הדיבור. יחד עם זאת כבודו של האדם כולל את צלם האנוש שבו ואת שמו הטוב כאחד. גם בחברה שבה חופש הביטוי הינו עקרון על, יש הכרח לשמור על כבודו של האדם ושמו הטוב, שלא יהיו למרמס.